
REAL FEDERACION COLOMBOFILA ESPAÑOLA

SOLICITUD LICENCIA DE PALOMAS (Anillas nido) 2.018

TERRITORIAL CANTIDAD DESDE HASTA

D. CANARIAS 42.200 1 42.200
D. CANARIAS. 2.700 42.201 44.900
D. CANARIAS 1.200 44.901 46.100
D. CANARIAS. 1.300 46.101 47.400
D. CANARIAS 3.800 47.401 51.200
D. CANARIAS. 1.500 51.201 52.700
D. CANARIAS 4.000 52.701 56.700
D. CANARIAS 1.000 56.701 57.700
D. CANARIAS 2.000 57.701 59.700
D. CANARIAS 1.000 59.701 60.700
D. CANARIAS 3.000 60.701 63.700
CANTABRA 8.800 63.701 72.500

CASTILLA LA MANCHA 4.500 72.501 77.000

CASTILLA Y LEON 5.400 77.001 82.400
EUSKADI 4.600 82.401 87.000
EXTREMEÑA 3.300 87.001 90.300
GALLEGA 18.000 90.301 108.300
MADRID 13.000 108.301 121.300
MURCIA 4.000 121.301 125.300
VALENCIA 27.000 125.301 152.300
ANDALUZA 50.000 152.301 202.300
ARAGONESA 8.000 202.301 210.300
CATALANA 5.000 210.301 215.300
ASTURIAS 10.800 215.301 226.100
BALEAR 35.500 226.101 261.600
MADRID 500 261.601 262.100
ANDALUZA 500 262.101 262.600
ANDALUZA 100 262.601 262.700
MURCIA 300 262.701 263.000
ASTURIAS 300 263.001 263.300
D. CANARIAS 1.300 263.301 264.600
D. CANARIAS 500 264.601 265.100
BALEAR 400 265.101 265.500
D. CANARIAS 500 265.501 266.000
ANDALUZA 600 266.001 266.600
ANDALUZA 500 266.601 267.100
ANDALUZA 200 267.101 267.300
ANDALUZA 600 267.301 267.900
MADRID 900 267.901 268.800
GALLEGA 300 268.801 269.100
CASTILLA Y LEON 200 269.101 269.300
ANDALUZA 200 269.301 269.500
MADRID 100 269.501 269.600
CASTILLA LA MANCHA 120 269.601 269.720
MADRID 100 269.721 269.820
GALLEGA 180 269.821 270.000
MURCIA 100 270.001 270.100
ARCHIVO 20 270.101 270.120
GENERAL 6.880 270.121 277.000

TOTAL 277.000


